
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA D11 N FUQ1 I 

DECRETO No 0305/ 24

San Martín de los Andes, 21 FEB 2324 

VISTO: 

El Decreto No 0289/24, y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante el Decreto antes mencionado el Intendente Municipal, Dr. Carlos 
Saloniti, legajo 1367, viajó a la Ciudad de Neuquen en comisión de servicio, el día 19 de 
febrero y a la Ciudad de Chos Malal el dia 20 de febrero, saliendo a !as 12:00 AM del día 
19/02/24 y regresando a última hora del 20/02/24 . 

Que el Intendente Municipal reasumió sus funciones el día 16 de febrero a partir de 
las 07:00 horas. 

Que al reasumir sus funciones corresponde el dictado de la norma de rigor. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: REASUMIR el ejercicio de sus funciones a cargo del Departamento 
Ejecutivo Municipal a partir de las 07:00 horas del día 21/02/2024. 

ARTICULO 20: COMUNÍQUESE al Concejo Deliberante de San Martín de los Andes. 

ARTICULO 30: Regístrese, comuníquese y archívese. 

m b 

Federico A.Vita 
Secretario de Gobierno 

Municipalidad de S.M. Andes 

Dr. Carlos Saloold 
Intendente 

Mtzipalazi SRn Malle de los Andes 



Gobiü-no 

San Martín de los Andes, 26 de Febrero de 2024. 

AL PRESIDENTE 

DEL CONCEJO DELIBERANTE 

DRA. NATALIA MÓNICA VITA 

S 

Ref: Decreto N° 305/24 

original para su conocimiento. 

FSAN rvIARTiN DE 1..OS ADS 
MILIN)CIP.ASJOAD 

SAL 

Visto el decreto de referencia, se remite copia fiel del 

Atentamente 

rá n 
ción Despacho 

eS.M.Andes 

11(.2py 

-1,0\.11? ORG. uvas' y.s- 1)O.V. 11? 171).1. DOVIXTE: II U U \ ( 
- TENÉIS' DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA-


